בשונה מהנהוג בבתי הדין להסדיר גירושין כהלכה בנישואים אזרחיים, בנסיבות המקרה הנדון - פירוד ממושך ואי־עניינה של האישה בחידוש הקשר - בית הדין מורה על התרת הנישואין של בני הזוג. הבעל יירשם כגרוש במרשם האוכלוסין ואילו האישה תירשם

2 לעניינים שבהם נתונה לבית הדין סמכות לדון במותב יחיד, ראה תקנות הדין בבתי־הדין הרבניים בישראל, התשנ"ג-1993, י"פ תשנ"ג מס' 4102 (16.4.1993), סעיף ד.

סקירת פסקי דין של בתי הדין הרבניים

כמערכת נישואין. אין להתיר את רישומה כגרושה במרשם האוכלוסין בישראל עד שתתייצב בבית הדין.

עיקרי הנימוקים